

NÄYTÖSTEN KESTOT

I OSA *1 tunti 46 minuuttia*  
*väliaika*

II OSA *1 tunti 21 minuuttia*

**laulettu italiaksi**  
**tekstitetty suomeksi**

ROOLEISSA

SIMON BOCCANEGRA **LUDOVIC TÉZIER**

JACOPO FIESCO **MIKA KARES**

MARIA BOCCANEGRA **MARIA AGRESTA**  
(AMELIA GRIMALDI)

GABRIELE ADORNO **FRANCESCO DEMURO**

PAOLO ALBANI **NICOLA ALAIMO**

PIETRO **MIKHAIL TIMOSHENKO**

KAPTEENI **CYRILLE LOCIGHI**

AMELIAN PALVELIJATAR **VIRGINIA LEVA-PONCET**



# SIMON BOCCANEGRA

SÄVELLYS **GIUSEPPE VERDI**  
LIBRETTO **FRANCESCO MARIA PIAVE JA ARRIGO BOITO**  
**ANTONIO GARCIA GUTTIÉRREZIN MUKAAN**

KAPELLIMESTARI **FABIO LUISI**

OHJAUS **CALIXTO BIEITO**

LAVASTESUUNNITTELU **SUSANNE GSCHWENDER**

PUVUSTUS **INGO KRÜGLER**

VIDEOT **SARAH DERENDINGER**

**PARIISIN OPPERAN ORKESTERI JA KUORO**  
KUORONJOHTAJA **JOSÉ LUIS BASSO**

# TAPAHTUMAT

## PROLOGI

Ylimystö ja rahvas taistelevat vallasta. Paolo ja Pietro, kansanliikkeen johtajat, toivovat saavuttavansa tavoitteensa valituttamalla entisen merirosvon Simon Boccanegran Genovan Dogen asemaan. Simon puolestaan toivoo uuden asemansa miellyttävän Jacopo Fiescoa, jonka tyttäreeseen Mariaan Simon on rakastunut. Parilla onkin jo yhteinen tytär, mutta tämän syntymän jälkeen Jacopo sulki tyttärensä linnaansa, missä tämä kuoli surusta.

Fiesco vaatii Simonilta pääsyä tyttärensä lapsen luo. Simon joutuu myöntämään lapsen kadonneen, tämä siepattiin vuosia sitten. Simon pääsee Fiescon palatsiin ja löytää Marian arkun. Murtuneena miehenä hän palaa ulos, missä häntä tervehditään uutena Dogena.

## I NÄYTÖS - 25 vuotta myöhemmin

Grimaldien talossa Amelia Grimaldi odottaa rakastettuaan Gabriele Adornoa saapuvaksi. Gabriele on saanut tietää Dogen tahtovan naittaa Amelian ystävälleen Paolo Albianille, ja pyytää tytön opettajaa Andreaa siunaamaan heidän liittonsa. Mutta Andrea onkin todellisuudessa Fiesco, joka on vuosia salannut henkilöllisyytensä. Hän ei myöskään tiedä että Amelia on hänen tyttärensä tytär Maria, joka siepattiin lapsena, ja jonka Grimaldin perhe adoptoi.

Simon saapuu pyytämään Amelian kättä Paolo Albianille, ja lupaa Grimaldien pian nousevan taas suosioon. Ameliä tunnustaa ettei ole syntyjään Grimaldi, ja näyttää Simonille medaljongin jossa on hänen oikean äitinsä muotokuva. Doge tunnistaa kuva naisen jota kerran rakasti, ja ymmärtää Amelian olevan tyttärensä. Hän ei enää pysty pakottamaan tyttöä naimisiin Paolon kanssa, ja Paolo on aiheesta kovin suuttunut.

Genovan ja Venetsian välisissä rauhanneuvotteuluissa Gabriele ja Andrea/Fiesco tuodaan Dogen eteen. He kertovan jonkun siepanneen Amelian. Gabriele syyttää Boccanegraa sieppauksesta. Mutta Amelia ilmaantuu paikalle; hän onnistui pakenemaan sieppaajiltaan. Andrea ja Gabriele viedään vankilaan.

Boccanegra pakottaa Paolon kiroamaan syyllisen.

## II NÄYTÖS

Paolo, joka todellisuudessa järjesti sieppauksen, on kironnut itsensä. Hän kataa myrkkyä Dogen lasiin, ja vapauttaa Andrean/Fiescon vannottaen tämän tappamaan Boccanegran. Gabriele suostuu juoneen, koska uskoo Paolon valheellisen väittämän jonka mukaan Amelia on Dogen rakastajatar.

Neuvotteluista uupunut Doge juo myrkkylasin ja tulee uneliaaksi. Gabriele tulee ulos piilostaan puukottaaksen Dogen, mutta Amelia paljastaa olevansa Dogen tytär. Kainan puhjetessa Gabriele puolustaa palatsia ja Dogea.

## II NÄYTÖS

Genova juhlii Boccanegran voittoa kapinallisista. Doge armahtaa suurimman osan kapinan liikkeellepanijoista, vain Paolo teloitetaan. Matkalla kuolemaansa hän uskoutuu Andrealle, ja kertoo Dogen juoman myrkyä tappavan tämän aivan pian.

Koston ajamana Fiesco astuu Boccanegran eteen oikealla nimellään, mutta Doge vie hänet Amelian luoja paljastaa näiden kahden sukulaisuussuhteen; Fiesco on Amelian isoisä.

Myrky alkua toimia. Boccanegra antaa siunauksensa Amelian ja Gabrielen avioliitolle, ja juuri ennen kuolemaansa nimeää nuoren sulhasen seuraajakseen Dogena.

Jacopo Fiesco julistaa kansalle Simon Boccanegran kuolleen.